1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:..../TB – CNTĐ - KKD                                       TpHCM, ngày 11 tháng 07 năm 2021

 H NG

V/v tham gia vòng tuyển chọn cuộc thi “ ài năng trẻ Logistics 2021”

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-CNTĐ-ĐTN ngày 25 tháng 11 năm 2020 của Ban chấp

hành Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc Tổ chức Cuộc thi “Tài năng trẻ

Logistics 2021”,

Căn cứ Th ng  áo ngày ngày 29 tháng 6 năm 2021 về việc tham gia vòng loại cuộc thi

“Tài năng trẻ Logistics 2021”

Căn cứ vào kết quả vòng loại cuộc thi “Tài năng trẻ Logistics 2021”, nay  hoa Quản

Tr   inh Doanh công bố danh sách 40 thí sinh được chọn tham gia thi vòng tuyển chọn cuộc

thi “Tài năng trẻ Logistics 2021”  như sau:

1. Danh sách

STT MÃ HSSV HỌ TÊN LỚP LOGISTICS

1 20211LG1697 Nguyễn Hữu Tuấn CD20LG1

2 20211LG0554 Huỳnh Như Thuận CD20LG3

3 20211LG0253 Trương Th  Thủy CD20LG1

4 20211LG0507 Huỳnh Huy Cường CD20LG1

5 20211LG4254 Nguyễn Kim Thành CD20LG3

6 20211LG0639 Nguyễn Th  Chờ CD20LG3

7 19211LG3932 Trần Anh Khôi CD19LG2

8 19211LG1967 Trương Ngọc Duyên CD19LG1

9 19211LG1876 Đặng Hương CD19LG1

10 19211LG0380 Nguyễn Gia Hân CD19LG1

11 20211LG0391 Trần Đức Khoa CD20LG1

12 19211LG3638 Đinh Ngọc Tân CD19LG2

13 19211LG1750 Trương Th  Thu Thảo CD19LG1

14 19211LG2971 Lê Thùy Duyên CD19LG1

15 20211LG0332 Nguyễn Th  Ngọc Tuyến CD20LG1

16 20211LG0668 Nguyễn Hoàng Minh Tú CD20LG1

17 20211LG4049 Nguyễn Th  Anh Quốc CD20LG3

18 19211LG1017 Trương Th  Kim Nhanh CD19LG1

19 20211LG0008 Lương Thành Vinh CD20LG1

2

20 19211LG2202 Nguyễn Th  Ánh Hằng CD19LG1

21 20211LG1246 Lữ Th  Diệu Ngân CD20LG1

22 19211LG2490 Đàm Văn Quỳnh CD19LG1

23 20211LG2409 Nguyễn Th  Thúy Hồng CD20LG2

24 19211LG3089 Nguyễn Bình Dương CD19LG1

25 20211LG0154 Lê Th  Trinh Nguyên CD20LG1

26 19211LG2189 Trần Th  Thúy Duyên  CD19LG1

27 20211LG0047 Đặng Sang CD20LG1

28 19211LG2171 Vũ Hoàng Ngọc Thương CD19LG1

29 20211LG2387 Đặng Th  Kiều Mi CD20LG2

30 19211LG0211 Ngô Th  Phương Thúy CD19LG2

31 19211LG1979 Tô Th  Lệ My CD19LG1

32 20211LG0032 Nguyễn Tuyết  CD20LG3

33 19211LG2247 Lê Th  Mỹ Giang CD19LG1

34 20211LG2300 Nguyễn Th  Mai Hân CD20LG3

35 20211LG2299 Nguyễn Hoàng Ngọc Thảo  Uyên CD20LG2

36 20211LG2799 Nguyễn Th  Thúy Huy CD20LG3

37 19211LG2977 Từ Văn Bảo CD19LG2

38 20211LG4464 Nguyễn Ngọc Toàn CD20LG3

39 20211LG3149 Lê Quốc Siêu CD20LG2

40 20211LG3151 Trần Hoàng Sơn CD20LG3

2. Cách thức tham gia và thời gian thi

- Thi trắc nghiệm trên giấy 50 câu, thời gian 30 phút tại Hội trường H, trường Cao

Đẳng Công Nghệ Thủ Đức (Thời điểm thi sẽ thông báo cụ thể sau)

-  Kiến thức: kiến thức chuyên ngành Logistics (50 câu)

3. Tiêu chí chọn thí sinh tham gia Vòng chung kết như sau:

+ Điểm số từ cao xuống thấp

+ Thông tin về họ tên, mã số HSSV, lớp cố đ nh và số điện thoại, khai  áo đúng và

đầy đủ trên giấy thi

+ Thời gian làm bài 15 phút trở lên

+ Sinh viên không vi phạm quy chế thi

+ Sinh viên không khoanh cùng một đáp án a, hoặc b, hoặc c, hoặc d trong 50 câu

trắc nghiệm

+ Trường hợp cùng điểm số sẽ xét tiếp tiêu chí chọn một lần, không bôi xóa chọn lại

đáp án câu trắc nghiệm

3

4. Đánh giá và lựa chọn thí sinh tham gia Vòng chung kết

- Kết thúc Vòng tuyển chọn, Ban tổ chức sẽ chọn 20 sinh viên theo tiêu chí, sau đó

bốc thăm chia thành 4 đội để tham gia Vòng chung kết.

LƯU Ý:

Sau khi kết thúc Vòng chung kết, đội đạt giải sẽ được tiếp tục tham gia “Cuộc Thi Tài

Năng  rẻ Logistics Việt Nam 2021” đây là cuộc thi có quy mô toàn quốc. Đề nghị, 40

Sinh viên trong danh sách nêu trên đăng ký qua link: https://bit.ly/vnylt2021

Thời gian đăng ký từ ngày 01/07/2021 đến hết ngày 26/07/2021 để thuận tiện cho việc tổ

chức thực hiện.

 Nơi nhận:

  -  CVHT các lớp cao đẳng

-  BCN TDC’s Logistics Clu

-  BTC cuộc thi

-  Lưu VPK

 RƯỞNG BAN TỔ CHỨC

https://bit.ly/vnylt2021